[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2020

№_612
	О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 28.01.2016 г. № 30 «О создании муниципальной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в
городском округе Протвино»

 Во исполнение Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Протвино от 28.01.2016 г. № 30 «О создании муниципальной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городском округе Протвино»: (с изменениями, внесенными постановлением Администрации от 14.11.2016 № 881), изложив приложения № 2 и 3 к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Общему отделу направить настоящее постановление членам межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городском округе Протвино, для опубликования в газете «Протвино сегодня» и для размещения на официальном сайте Администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                                   С.Л. Кудряшов
	Начальник отдела по Б и МР

                                                  М.В. Кочетов
	Начальник юридического отдела

                                     Т.Н. Малая

Приложение

к постановлению Администрации городского округа Протвино

от 02.10.2020

№_612
«Приложение № 2
к постановлению Администрации города Протвино
28.01.2016 г. № 30
Состав

муниципальной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

в городском округе Протвино

Председатель комиссии – Первый заместитель главы Администрации.
Заместитель председателя комиссии – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по городскому округу Протвино (по согласованию).

Ответственный секретарь - главный специалист отдела по безопасности и мобилизационной работе Администрации.

Члены комиссии:

1. начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации;
2. начальник отдела по безопасности и мобилизационной работе Администрации;
3. начальник отдела образования Администрации;

4. начальник отдела по культуре, спорту, туризму и делам молодёжи Администрации;

5. депутат Совета депутатов города Протвино; (по согласованию);
6. сотрудник 2 отделения 5-го окружного отдела УФСБ России по городу Москве и Московской области (по согласованию);

7. протоиерей православной религиозной организации прихода Всех Российских Святых г. Протвино Московской области (по согласованию);
8. начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по городскому округу Протвино (по согласованию);
9. командир Народной дружины городского округа Протвино (по согласованию);
10. начальник Протвинского Управления социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области (по согласованию);
11. начальник Отдела УФМС России по МО по г.о. Протвино (по согласованию);
12. начальник Серпуховского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Московской области (по согласованию);
»
«Приложение № 3
к постановлению Администрации города Протвино
                                                                                         28.01.2016 г. № 30
Состав

постоянно действующей рабочей группы муниципальной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городском округе Протвино
Руководитель – начальник отдела по безопасности и мобилизационной работе Администрации.

Члены группы:
1. начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации;

2. начальник отдела образования Администрации;

3. начальник отдела по культуре, спорту, туризму и делам молодёжи Администрации;

4. сотрудник 2 отделения 5-го окружного отдела УФСБ России по городу Москве и Московской области (по согласованию);
5. начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по городскому округу Протвино (по согласованию);
6. старший инспектор группы охраны общественного порядка ОМВД России по городскому округу Протвино (по согласованию);
7. командир Народной дружины городского округа Протвино (по согласованию);
8. главный специалист отдела по безопасности и мобилизационной работе Администрации.
»